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MaTukopn onTtuyeckmnnn MPO/UPC-8LC/UPC, Duplex, MM
(50/125 OM4), 1 meTp

SNR-PC-MPO-8LC/UPC-DPX-MM4-1m

OnucaHune

OnTnYyecknin pasbvem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNSETCA pa3yMHOM afnbTePHATUBON Ans kabenbHom
NHMPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rAe
NCMOJIb3YOTCA COTHU UMM ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopa

MPO/UPC - 8LC/UPC

MCronb3yeTcsa Ana noakatoveHnsa LC-nopToB akTMBHOro obopynosaHus k kaccetam MPO-LC, a Tak)xe onsa coeguHeHuns ¢
KabenbHbIMN cbopkamn MPO-MPO 4epes NpoxofHble aganTepsbl.

MaTykopa

MPO/UPC - 8LC/UPC

npeacTasnseT us cebsa kabenb ¢ nyctotenon bygepHon Tpybkon ¢ 8 BoIOKHaMK gnameTpom 50/125 MKM

(kaTeropus OM4) n BHelHen obonoykor n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen). CoegnHeHune aByx kabenbHbix 060104eK
BbIMOJIHEHO C MOMOLLbIO NepexogHuka «MIDI fan-out» ymeHbLUeHHOro pa3Mepa. MNepexoaHuk «MIDI fan-out» Takxe
MCMNOJIb3yeTCsa B Ka4eCTBE CUJIOBOIr0 3/1IeMEHTa, 3a KOTopbI kabenbHasa cbopka hUKCUPYeTCH BHYTPU NN CHapPYXK
KOMMYTaLMOHHOW MaHenu.

MpumeHeHune:

onepaTtumBHas Plug & Play opraHusauus 3oH pacnpegeneHnsa nogcmctem LLOO v BbicokonaoTHbIX CKC;
KOMMyTauma npunoxxeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;

noakKJtoYeHe akTuBHoro obopynosaHusa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;

repexof 0T MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOapPTHbLIM ONMTUYECKUM pa3bemMaM;

noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasiienbHon onTuku 40/100 FéuT/c;

CO3[aHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

TexHNn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutensHbi (Duplex)
Konn4yecTBo BOSIOKOH 8

Twun BOJSIOKHa MM (OM4)

Tun KoHHeKTopa A MPO

Twun KoHHeKTopa B LC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

Twn NoMPoBKM KOHHEKTOopa B UPC

MaTepuan nnactuka CooTseTcTByeT UL94V-0

OnvHa naTty-kopaa, m 1

OnameTp kKabens, Mm 3,0
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MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MaKcnManbHble BHOCUMbIE NoTepu, ob
Bocnpou3ssoanmocTsb, ob
3amMeHseMocCTb, b

O6paTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTtBo nogkto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne

OcobeHHOCTH:

LSZH
MypnypHbIN
02+01

0,5

=<0,10
=<0,20

=50

30

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

o1 -20 oo 70
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Mo3BONSAOT BLICTPO MPOBECTU MOHTaX B TeX C/ly4asX, KOorga Ha oJHOM KOHLe CerMeHTa [0J/KHbl UCMO0JIb30BaTbCA
oTAesnbHble coeanHeHnsa LC — Hanpumep, Npy NpSMOM MOAKJIIOYEHUN K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMI0;
obecrneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTb MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHbIV pazbeM MPO 0THOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— MpW 3TOM nogaep)xmpaetcs 0o 8 koHHekTopoB LC (4 Duplex LC);

cermMeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMOJIb3YIOTCS N8 COeAMHEHUS WKadoB Mexay coboi;

cermMeHTbl MPO-LC B KOHUrypaunm «ruapa» naeanbHo NoAXOAAT AN OpraHmM3aumnm 671M3K0 pacnosio)KeHHbIX
coefVHEeHUN, HanpuMep, B Npegenax ogHON N TOM Xe CTONKK nan wkadga.

BbicTpoTa M yA06CTBO MOHTaXa:

KabenbHas cuctema co6|/|paeTc9-| TaK Xe MPOoCTO, KaK BKJ/IIOHaeTCA BUJIKa B PO3ETKY,
Kabenu 3allenkmMBalTCs B KAaCCeTh, npun4em C npeaoTBpalleHnem OLWMBOYHOrO MOAKIIOYEHNS.

Mopay/ibHOCTbL U afanNTUPYEMOCTb:

coefunHuTENbHbIE Kabenn pa3Hon ONNHbI;
pa3BeTnnTesIbHble kabenn gns 6onbluen rnbkocTu;

N3roTOBJIEHNE 1 TecTupoBaHve kabesen B habpuyHbIX yCIOBUSIX;

ncnosib3oBaHme NpPeun3noHHbIX TeEXHOIOMMYEeCKUX NpoLeccos;

COBEPLUEHHbIN KOHTPOJIb Ka4yecTBa.

SKoHOMUUYecKana 3¢ (peKTUBHOCTD:

MeHbllaA TPYAOEMKOCTb MOHTa>Xa 1 noBepka CUCTEMbI;

MeHbLUME pacxoabl Ha 06yCTPONCTBO KabesbHbIX TPACcC, MOHTaXHbIX LLUKagOB.

MPO-8LC achbhekTUBHasA B LLEHOBOM OTHOLUEHUN KOHDUIypaums nossonseT obecnednTb Noakato4eHmne cermeHTa MPO K
aynnekcHbiM noptam LC B cTaumoHapHOM akTUBHOM 060pyaoBaHNKM, Kak NpaBuo, B Npefenax ogHON N TOM Xe CTONKK

nnn wkada.

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roTaBJiMBaeM naTtyKopabi:

pasHOM OJINHbI;

B Pa3/IN4YHOM KOHCTPYKTMBHOM ncronHeHumn: 6e3 wrndTos (Female / Female); ¢ wtndTamm (Male / Male); c
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wTrupTaMmmn Ha ogHOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);
C KaTeropuen BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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